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• Spécialité fromagère en cossettes 
• Sachet de 1.5 kg poids fixe, conditionné sous atmosphère protectrice. 
• 43% MG sur Extrait Sec – 23 % MG sur Poids Total 
• Ingrédients : Fromage (50%), protéines de lait, huile végétale (11%), 
sels de fonte (E331, E452, E340), amidon, stabilisant (E460), sel,  
conservateur (E200). 

 
 

Cette spécialité fromagère à pâte filante en cossette, est idéale pour la 
préparation de pizza, de plats à base de pâtes… 

 
 

 

USINE :             

Désignation du produit       SPECIAL PIZZA        Marque commerciale : READY FOR YOU            Origine  ESPAGNE  
N° d’agrément CEE usine   ES 15.00366/L CE           HACCP : oui �   non�        ISO : non�   oui�                       CNUF    48130 
N° d’agrément sanitaire plateforme      6311374 
 
EXPORT : 

Code tarif douanier           21 06 90 98 49          N° TVA intracommunautaire    FR 07349870139 
 

 

 
 

Energie  Protéines  Lipides  Glucides  

303 kcal – 1259 kj 21 g 23 g 3 g 
 
 
 
                                                                

Coliformes totaux 30°/g            < 10 UFC            Escherichia coli      Absence                Staphylococcus areus/g  < 100 UFC 
Listeria monocytogènes / 25 g   Absence                        Salmonella / 25g   Absence 
 

Aucun ingrédient contenant des OGM n’intervient dans la fabrication. 
Allergènes : lait et dérivés du lait. Peut contenir des traces d’œufs et dérivés. 
Absence de dioxine tant dans le produit que dans l’ensemble des ingrédients utilisés. 

 
 
 

PRODUIT  :   Code article      002080                             EAN 13  3481300020801                  DLC     45 jours 
                                                         En stock                                                 DUN 14  93481300020804                      Conservation : +4°C 
 Gencod variable                         

 

POIDS/DIMENSIONS : 

Dimensions (cm)  
Poids net Poids brut 

Longueur  Largeur  Hauteur  

PRODUIT 1.5 kg 1.58 kg env    

COLIS 9 kg 9.5 kg 47 27 21 

PALETTE 432 kg 456 kg 120 80 176 
   

CONDITIONNEMENT / PALETISATION : 

Nombre UVC / carton Nombre cartons / couche Nombre couches / palette Nombre cartons / palette Nombre UVC / palette 

6 6 8 48 288 

 

 

  
Le Special Pizza est le produit idéal pour la préparation de pizza : fondant, filant, au goût relevant neutre. 
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     C A R A C T E R I S T I Q U E S   

     I N F O R M A T I O N S  U S I N E  /  E X P O R T   

     V A L E U R S  N U T R I T I O N N E L L E S  ( P O U R  1 0 0  G )   

     I N F O R M A T I O N S  S A N I T A I R E S   

     I N F O R M A T I O N S  L O G I S T I Q U E S   

     N O S  C O N S E I L S  :  
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SPECIAL PIZZA 
Sachet 1.5 kg
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